

# BNP PARIBAS FİNANSAL KİRALAMA A.Ş.

Değerli müşterimiz,

BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş. dünyasına hızlı ve kolay bir biçimde giriş yaparak tüm fırsatlardan yararlanmak için ekte gönderilen başvuru formunun dilediğiniz kullanıcılar için eksiksiz doldurulup her bir kullanıcının nüfus cüzdanı fotokopisi ile birlikte aslının şirketimiz "Gayrettepe Mah. Yener sok. No:1 Kat:2-3 Beşiktaş / İSTANBUL" adresine gönderilmesini rica ederiz.

Kullanıcı tanımlaması yapıldığında her bir kullanıcının belirttiği mail adresine aktivasyon kodu gönderileceğini bildiririz. Detaylı bilgi almak için dilediğiniz zaman 0216 645 96 96 telefon numarasından Müşteri Hizmetleri departmanına ulaşabilirsiniz.

Şahıs şirketi sahibi müşterilerimiz bu formu doldurmak yerine Leasing CepTe uygulamasındaki ana menü üzerinden "Online Üyelik Başvurusu" butonuna tıklayarak üye olabilir, oluşturulan kullanıcı bilgileriyle Leasing CepTe ve Online İşlem Merkezine giriş yapabilirler.

Saygılarımızla,

 **BNP PARIBAS**  
LEASING SOLUTIONS



**HER AN, HER YERDE  
LEASING CEPTE**

**BNP PARIBAS FİNANSAL KİRALAMA A.Ş**

Gayrettepe Mahallesi Yener Sokak No:1 Kat:2-3 Beşiktaş 34349 İstanbul Türkiye Tel: (0212) 318 42 00 Faks: (0212) 318 42 30

<https://leasingsolutions.bnpparibas.com.tr>

Ticaret Sicil No: 267312 / Mersis No: 0295001447100014

# ONLINE İŞLEM MERKEZİ VE LEASING CEPTE MOBİL UYGULAMASI BAŞVURU FORMU

## 1. Müşteri Bilgileri

Tüzel  Gerçek Ticari

Unvan / Ad Soyad

Vergi No / T.C. Kimlik No

Doğum Tarihi

Telefon no

İmza :

**Tüzel ise şirket kaşesi üzerine imza sirkülerine uygun olarak imza atılmalıdır.**



## 2. Kullanıcı Bilgileri

### Kullanıcı-1

Ad Soyad T.C. Kimlik No Doğum Tarihi E-posta Cep Telefonu İş Telefonu  Dahili 

### Kullanıcı-2

Ad Soyad T.C. Kimlik No Doğum Tarihi E-posta Cep Telefonu İş Telefonu  Dahili 

### Kullanıcı-3

Ad Soyad T.C. Kimlik No Doğum Tarihi E-posta Cep Telefonu İş Telefonu  Dahili 

Yukarıda bilgileri beyan edilen her bir kullanıcının nüfus cüzdanı fotokopileri başvuru formu ile birlikte tarafımıza iletilmelidir.

Kullanıcı bilgilerinde değişiklik olması durumunda 0216 645 96 96 telefon numarasından Müşteri Hizmetlerimizi arayıp yeni bilgilerinizi beyan etmeniz gerekmektedir.

# ONLINE İŞLEM MERKEZİ VE LEASING ÇEPTİ MOBİL UYGULAMASI KULLANIM KOŞULLARI

## Hizmete Erişim

BNP PARIBAS Finansal Kiralama A.Ş. tarafından verilen web tabanlı hizmete erişimin Müşteri olarak tarafımızdan Başvuru Formu'nda belirtilen gerçek kişi kullanıcılara tanımlanacak bir kullanıcı adı ve şifre ile sağlanacağını; kullanıcılarda veya kendilerine tanımlanan yetkilerde değişiklik olması halinde söz konusu değişikliğin derhal BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'ye bildirileceğini kabul, beyan ve taahhüt ederiz. Bu bildirim yapılmaması veya geç yapılması nedeniyle BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'den herhangi bir talebimiz olmayacağını, bu nedenle BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'nin uğrayacağı zararlardan da sorumlu olacağımızı kabul ve taahhüt ederiz.

Başvuru Formu ve ekinde verilen bilgilerin bizim için geçerli ve bağlayıcı olduğunu; Kullanıcı Yetkileri altında her bir kullanıcı için tanımladığımız yetkiler kapsamında adımıza yapılacak işlemlere muvafakat ettiğimizi; Kullanıcılar tarafından yapılacak işlemlerin bizim için geçerli ve bağlayıcı olacağını kabul, beyan ve taahhüt ederiz.

Müşteri olarak tarafımızdan bildirilen ve erişim yetkisi verilecek çalışanların kullanıcı adlarını ve şifrelerini gizli tutacağımızı, bunların yetkisiz kişilerce kullanılmasından, ifşa olmasından, bilgi güvenliği ve gizlilik ihlallerinden doğabilecek sonuçlardan BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'nin hiçbir sorumluluğu olmayacağını; bu kullanıcı adları ve şifreler kullanılarak hizmet üzerinden yapılacak tüm işlemlerden münhasıran sorumlu olacağımızı kabul ve beyan ederiz.

## 1. Hizmetin Kullanımı

### 2.1. Teknik Altyapı

Hizmetin web tabanlı olduğunu, hizmetin gerektiği gibi çalışabilmesi için belli teknik ve performans özellikleri taşıyan bilgisayar altyapısı gerektirdiğini bilmekte ve kabul etmeyiz. Hizmetin gerektiği gibi çalışması için gereken ve hizmete uyumlu bu bilgisayar altyapısını kurmak ve muhafaza etmek için gereken masraflarla hizmet kullanımından doğan telefon bağlantı ücretleri Müşteri olarak tarafımıza aittir.

### 2.2. Hizmet İçeriği ve Kullanım Şartları

Hizmetin kapsamı, içeriği, hizmet içindeki araçlar, işlevler ve erişilebilecek bilgiler ve bunların kullanım şartları münhasıran BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş. tarafından tespit edilecek olup, BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş. herhangi bir zamanda hizmeti, kapsamını, içeriğini, erişime sunulan araç, işlev, kullanım şartları ve bilgileri güncelleyebilir, değiştirebilir, kısmen veya tamamen kaldırabilir. İşbu kullanım koşullarında açıkça izin verilmiş kullanımlar dışındaki her türlü kullanımın yasak olduğunu Müşteri olarak peşinen kabul ederiz.

Hizmete erişim işbu kullanım koşulları ve başvuru formu ve eklerinin imzalanması şartına bağlıdır. BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş. özellikle hizmetin güncellenmesi, yenilenmesi, arızaların giderilmesi, bakım yapılması veya mevzuat gereği öngörülen diğer işlemlerin uygulanması için hizmet saatlerinde değişiklik yapabilir, hizmete veya bir veya birkaç işleve erişimi kısmen veya tamamen sınırlayabilir, hizmet vermeyi durdurabilir. Sebebi ne olursa olsun (bakım onarım çalışması, bağlantı sorunu, virüs, mücbir sebep vs) hizmetin durdurulmuş veya erişimin sınırlandırılmış olmasından dolayı BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'nin hiçbir şekilde sorumlu olmayacağını şimdiden kabul ve beyan ederiz.

### 2.3. Kullanıcı Adı, Şifreler ile Kullanım şartları

BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş., tek taraflı takdir yetkisiyle istediği zaman Kullanıcı'ya tanımlanmış kullanıcı adlarını ve şifreleri değiştirebilir veya kullanım koşullarına aykırı kullanımlar nedeniyle (hatalı bilgi girişi, sahtecilik şüphesi, yetki aşımı, çeşitli işlevlerin kullanım koşullarına aykırılık tespiti vb) kullanıcı adları veya şifreleri geri alabilir, bunlara verilen erişim izinlerini kapatabilir, yetkileri kaldırabilir. Bundan dolayı BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'nin Müşteri ve Kullanıcılara karşı hiçbir sorumluluğu olmayacağını kabul ve beyan ederiz.

### 2.4. Elektronik Talimatlı İşlemler- Kayıtların geçerliliği

Elektronik talimatlı çalışma şeklinde işlemlerin ayrıca yazılı talimatımız olmaksızın gerçekleştirileceğini, BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'nin bu elektronik talimatlara göre işlem yapmasında muvafakat ettiğimizi, bundan dolayı BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'ye herhangi bir itirazda bulunmayacağımızı, BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'ye gönderilen elektronik kayıtlarla BNP Paribas Finansal Kiralama A.Ş.'nin bilgisayar kayıtlarının geçerli ve kesin delil olacağını beyan, kabul ve taahhüt ederiz.

İşbu form ve ekleri Finansal Kiralama veya Faaliyet Kiralaması Sözleşmesi'nin eki ve ayrılmaz parçasıdır.